
2期 1期 2期 1期

英　　語 □ □ △ □

形態機能学 獣医生理学 ○ ○

毒性学 ○

実験動物学 ○

獣医微生物学 ○ ○

獣医寄生虫学 ○

産業動物臨床医科学 獣医臨床繁殖学 ○

伴侶動物臨床医科学 獣医内科学 △

〇：全問題公表

△：一部問題非公表

□：全問題非公表だが問題用紙配布有（出典情報のみ掲載）
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過去問題　　大学院入試

獣医学研究科　共同獣医学専攻

科
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講座名 分　野 専門科目

2025

R7

2024

R6


